
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  16             dne 29.06.2016             OISM161610R 

 

Obnova vodovodního řadu v ulici J. A. Komenského 
 

 

Důvodová zpráva 

Město Milevsko realizuje obnovu teplovodních rozvodů v ulici J.A. Komenského a je účelné 

při těchto stavebních pracích provést výměnu vodovodního řadu. Vodovodní řad v této části 

(od zadního traktu Vzor po křižovatku s ulicí Pod Stadionem) probíhá pod teplovodním 

vedením – pod betonovým dnem. Veškeré opravy ovládacích prvků a řešení havárií v tomto 

úseku je těžko proveditelné a drahé. 

Z těchto důvodů je účelné a ekonomicky výhodné při současné obnově teplovodu provést i 

výměnu vodovodního řadu tak, aby v budoucnu nedocházelo při jakékoli poruše k přerušení 

dodávky vody do celé ulice J. A. Komenského a nedocházelo k opravám vodovodu v prostoru 

teplovodních vedení. 

OISM oslovil zhotovitele zemních prací obnovy rozvodů tepla v ul. Komenského (fa Jiří Hrůza) 

k předložení cenové nabídky na tuto obnovu vodovodního řadu a přípojek. 

 

Souhrn nákladů na obnovu 
vodovodu    

    

 cena bez DPH DPH 21% cena celkem vč. DPH  
stavební práce 373 405,42 Kč 78 415,14 Kč 451 820,56 Kč 
dodávka + montáž potrubí 289 832,00 Kč 60 864,72Kč 350 696,72 Kč 

 

 
663 237,42  Kč 

   
139 279,86Kč 802 517,28 Kč 

 

 

 Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení:              Bc. Petr Soulek, 21.06.2016 


